

# Zestaw naklejek - Zaufaj Bogu

Zestaw naklejek - Zaufaj Bogu

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Art. papiernicze

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Inne

Aksesoria > Papier > Naklejki

5,00 zł

numer katalogowy: SZN/0027

Zestaw Naklejek: Zaufaj Bogu

Odkryj pokój płynący z zaufania Bogu dzięki naszemu zestawowi naklejek „Zaufaj Bogu”. Każda naklejka ozdobiona jest delikatnymi grafikami kwiatów i roślin, które przypominają o pięknie Bożego stworzenia. Te inspirujące naklejki są doskonałym sposobem na codzienne przypomnienie o mocy wiary i zaufania.

Zestaw zawiera naklejki z następującymi wersami biblijnymi:

Zaufaj Bogu z całego serca (Przysłów 3:5):

Przypomina, aby w każdej sytuacji kierować swoje serce ku Bogu.

On wszystko pięknie uczynił w swoim czasie (Kaznodziei 3:11):

Przypomina, że Bóg ma idealny plan na każdy moment naszego życia.

Dzielna kobieta, jej wartość przewyższa perły (Przysłów 31:10):

Podkreśla wartość i piękno każdej kobiety.

Błogosławieni, którzy ufność pokładają w Bogu (Jeremiasza 17:7):

Zachęca do pokładania nadziei i ufności w Bogu, co przynosi błogosławieństwo.

Córka Króla (1 Jana 3:1):

Przypomina o naszej tożsamości jako dzieci Bożych.

Jej ozdobą siła i dostojność, w przyszłość patrzy z uśmiechem (Przysłów 31:25):

Ukazuje siłę i radość, które płyną z zaufania Bogu.

Powierz Panu drogę swoją i zaufaj Mu (Psalm 37:5):

Zachęca do powierzania Bogu swoich dróg i zaufania Mu w każdej sytuacji.

Lecz ci, co zaufali Panu, odzyskują siły, otrzymują skrzydła jak orły, biegną bez zmęczenia, bez znużenia idą (Izajasza 40:31):

Przypomina o sile, którą Bóg daje tym, którzy Mu ufają.

Skosztujcie i zobaczcie, jak dobry jest Pan, szczęśliwy człowiek, który do Niego ucieka (Psalm 34:9):

Zachęca do odkrywania Bożej dobroci i błogosławieństw płynących z zaufania.

Wszystko niech się dzieje u was w miłości:

Przypomina o miłości jako najważniejszym elemencie każdej relacji i działania.



Każda naklejka jest ozdobiona subtelnymi grafikami kwiatów i roślin, które dodają uroku i delikatności. Naklejki są idealne do dekoracji notatników, laptopów, lub jako ozdoba przestrzeni domowej. Ich piękno i głębokie przesłanie będą codzienną inspiracją do życia w wierze i miłości.

Ten zestaw naklejek to nie tylko piękna ozdoba, ale także doskonały prezent dla bliskiej osoby, która ceni sobie Boże Słowo. Dodaj te naklejki do swojego otoczenia i pozwól, by przypominały Ci o wartościach, które są najbliższe Twojemu sercu.